

آنچه از بازی استقلال و ملوان آموختیم:

سایپنتو، تغییر سیستم و کامبک برای شکار قو

استقلال تهران در بازی هفته دوم لیگ برتر در حالی مقابل ملوان به پیروزی رسید که نکات جالبی از این مسابقه برجای ماند.

گروه ورزشی - استقلال تهران در هفته دوم از رقابت‌های باشگاه‌های لیگ برتر در ورزشگاه تختی انزلی به مصاف ملوان رفت و دیداری که با نتیجه یک بر صفر در نیمه اول شکست خورده بود را با برتری سه بر یک به پایان رساند. اولین سه امتیاز ریکاردو سایپنتو در لیگ ایران.

ترکیب اولیه
ترکیب استقلال نسبت به بازی سپاهان تغییری نداشت. محمد محبی برای اولین بار برای این تیم به میدان رفت. صالح حمدانی جانشین رضا میرزایی شده بود و سعید مهری هم جایگزین زبیر نیک نفس معلوم شده بود. با همین ترکیب در دقیقه ۸

استقلال به راحتی به محوطه جریمه حریف رسید اما ضربه شهباززاده به کرنر رفت ۸ دقیقه پس از این اتفاق هم یامسگاری روی یک کار ترکیبی دیگر فرصت داشت گلزنی کند که ضربه او دفع شد.
ناگهان گل ملوان! کاملا غافلگیر کننده. پاس از کناره‌ها به درون محوطه جریمه و ضربه دقیق سجاد بازگیر. تزلزل خط دفاعی این بار پس از شوت خطرناک بارانی به صورت واضح مشخص شد. این گل روی پاس بارانی به ثمر رسید و پرس نادرست حمدانی اجازه داد تا ضربه خیلی روان و بدون مزاحمت این مدافع وارد دروازه سسد حسین حسینی شود.



امپدیان داشته باشیم و تسلیم نشویم. **تکامل ادامه دارد**
نیمه دوم بازی استقلال و ملوان نشان داد که سایپنتو خیلی زود از اشتباهاتش درس می‌گیرد و برای برطرف کردن آن‌ها انعطاف بالایی هم دارد. او متوجه شد برای مثال چسبی باید در خط میانی بکار گرفته شود و خط دفاعی سه نفره هم نواقص زیادی خواهد داشت.
سیستم چهار دفاعه، بکارگیری بازیکنان سرعتی در نیمه دوم و ارائه فوتبالی هجومی نشان داد که نسبت به بازی برابر سپاهان او شناخت بیشتری به دست آورده و باید چند هفته دیگر فرصت داشته باشد تا بهترین بسازی ممکن را از تیمش انتظار داشت.
عملکرد بازیکنان هم وابسته به بدنسازی و تمریناتی که پشت سر گذاشته، است و همین موجب می‌شود که چه رویکردی قوی و چه عملکرد دور از انتظار آن‌ها در مقطع فعلی چندان حساسیت بالایی نداشته باشد و منتظر ماند تا در هفته‌های بعدی بتوان عملکرد آن‌ها را قضاوت کرد.

بازارزش ترین انتقال‌های تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران



لیگ پانزدهم
انتقال از ام صلال به سایپا
ارزش بازیکن: ۱.۸ میلیون یورو
حسین کعبی (۲۵ سالگی)
لیگ یازدهم
انتقال از استیل آذین به راه آهن
ارزش بازیکن: ۱.۷ میلیون یورو
حسین کعبی (۲۳ سالگی)
لیگ نهم
انتقال از سایپا به استیل آذین
ارزش بازیکن: ۱.۷ میلیون یورو
محمد رضا خلعتبری (۲۹ سالگی)
لیگ سیزدهم
انتقال از عجمان به پرسپولیس
ارزش بازیکن: ۱.۷ میلیون یورو

لیگ نهم
انتقال از سایپا به سپاهان
ارزش بازیکن: ۳ میلیون یورو
خسرو حیدری (۲۷ سالگی)
لیگ یازدهم
انتقال از سپاهان به استقلال
ارزش بازیکن: ۳ میلیون یورو

گزارش، ارزشی است که در زمان انتقال داشته‌اند.
جواد نکونام (۳۱ سالگی)
لیگ دوازدهم
انتقال از اوساونا به استقلال
ارزش بازیکن: ۳ میلیون یورو
سید جلال حسینی (۳۰ سالگی)
لیگ دوازدهم
انتقال از سپاهان به پرسپولیس
ارزش بازیکن: ۳ میلیون یورو
شیخ دیاباته (۳۱ سالگی)
لیگ نوزدهم
انتقال از امارات به استقلال
ارزش بازیکن: ۳ میلیون یورو
سید جلال حسینی (۲۷ سالگی)

مهرداد محمدی خواستار جدایی از العربی شد

گروه ورزشی - مهاجم ایرانی العربی درخواست جدایی از این تیم را داده است و این باشگاه قطری در حال بررسی این درخواست است.
مهرداد محمدی یکی از بازیکنان تاثیر گذار العربی در فصل جاری بوده و در دو بازی آغازین العربی بسیار خوب کار کرد. او در دیدار دوم تیمش هم گل به ثمر رساند و هم پاس گل داد تا به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شود. اما این مهاجم ایرانی در دیدار سوم العربی به یکباره از ترکیب و فهرست تیم کنار گذاشته شد تا گمانه‌زنی‌های زیادی درباره او به وجود آید.
روزنامه‌های قطر اعلام کرده که مهرداد محمدی درخواست جدایی از العربی را در تابستان سال جاری داده است و سران باشگاه در حال بررسی درخواست او هستند. روزنامه‌های اعلام کرده با توجه به اینکه العربی عمر السومره را جذب کرده است این احتمال زیاد است که با درخواست جدایی محمدی موافقت شود. العربی در فصل جاری عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است و در هر سه بازی خود به پیروزی دست پیدا کرده تا با ۹ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار بگیرد. پیش از این از پرسپولیس به عنوان یکی از مستریان مهرداد محمدی سخن به میان آمده است. با توجه به اینکه سرخ پوهران در خط حمله خود مشکل دارند و محمدی هم پیش از این به حضور در این تیم ابراز علاقه نشان داده، این احتمال وجود دارد که او راهی پرسپولیس شود.

فلواد پیرترین و پیکان جوان ترین تیم لیگ بیست و دوم

گروه ورزشی - تیم فوتبال فلواد خوزستان بیشترین میانگین سنی لیگ بیست و دوم فوتبال را ثبت کرده است. میانگین سنی لیگ بیست و دوم فوتبال را ثبت کرده است. میانگین سنی لیگ بیست و دوم فوتبال را ثبت کرده است. میانگین سنی لیگ بیست و دوم فوتبال را ثبت کرده است.

وضعیت عجیب ستاره سابق در شارلوا و بلا تکلیفی در بلژیک

مهاجمی نیاز دارد. وضعیتی که حسین زاده در آن گرفتار شده است را شاید هیچکس پیش بینی نمی‌کرد. دو هفته از آغاز لیگ ایران و شروع کار استقلال که مسائل اداری در پیوستن او به شارلوا تمام شده است و علاوه بر این، حسین زاده به زمان بیشتری برای آمادگی و رسیدن به شرایط بازی نیاز دارد.

رسیده است. فلواد خوزستان در فصل جدید لیگ برتر با ۲۸.۱ سال میانگین پیرترین تیم لیگ برتر را به نام خود ثبت کرد.
فلوادی ۹۹ بازیکن بالای ۳۰ سال دارند که ششاد گردان با ۳۸ سال مسن ترین بازیکن این تیم است.

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۸۳۷۱۴۴ به بانک رفاه شعبه بازار پانیز به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.

شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما در این امر یاری نمائید.

ناتینگهام فارست پرهزینه ترین باشگاه نقل و انتقالات انگلیس

گروه ورزشی - آن‌ها با خرید گیبز وایت زکورد نقل و انتقالات خود را شکستند. ناتینگهام فارست که به تازگی به لیگ برتر صعود کرده، در مجموع ۱۴۸ میلیون یورو در این تابستان پس از صعود به لیگ برتر، روی خریدها سرمایه گذاری کرده است.

این باشگاه هزینه‌های زیادی کرده است که شکاف مالی بین باشگاه‌های انگلیسی و بقیه لیگ‌های بزرگ اروپا را بیشتر برجسته کرده است.

طبق گزارش ترانسفرمارکت، تیم‌های لیگ برتری در تابستان امسال در مجموع ۱،۶۰۴ میلیون یورو هزینه کرده‌اند، در حالی که باشگاه‌های لالیگا ۴۲۸ میلیون یورو سرمایه گذاری داشته‌اند. ناتینگهام فارست پس از

بازگشت به لیگ برتر پس از ۲۳ سال غیبت، دومین تیم با بیشترین هزینه است و همچنین تنها تیم تازه ارتقا یافته‌ای است که در بین ۱۰ خریدار برتر قرار دارد.

در واقع، آن‌ها دو برابر مبلغی که فولام قهرمان چمپیونشیپ سرمایه گذاری کرده است (۵۶ میلیون یورو) تاکنون خرج کرده‌اند. در همین حال، فارست در مجموع ۱۶ بازیکن از جمله فوتبالیست‌های با استعدادی مانند دین هندرسون، جسی لینگارد، رمو فریلر و نکو ویلیامز را به خدمت گرفته است.

آن‌ها همچنین رکورد نقل و انتقالات خود را شکستند تا مورگان گیبز وایت را از ولورهمپتون و اندررز جذب کنند.

یک سرمایه گذاری "بزرگ"

ناتینگهام فارست با ۱۹۰ میلیون و خیرونا (۴۰ میلیون) تاکنون یک ششم بودجه فارست را با هم خرج کرده‌اند. در ایتالیا، مونزا تقریباً ۲۴ میلیون یورو هزینه کرده است، در حالی که شالکه (۸ میلیون) و تولوز (۶ میلیون) به ترتیب در آلمان و فرانسه بیشترین هزینه را در باشگاه‌های تازه ارتقا یافته دارند.

کیش نوش

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱